
ZARZĄDZENIE NR 70.2024 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu przeznaczania środków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Opatowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 288), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), po uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40.2024 Starosty Opatowskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r. – w załączniku  
Regulaminie przeznaczania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 
w Opatowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 7 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) osoba pozostająca w związku nieformalnym z pracownikiem - osoba, która pozostaje w związku 
nieformalnym z pracownikiem;”;; 

2) w § 13 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przy organizowaniu imprez kulturalno – oświatowych, okolicznościowych, integracyjnych: 

a) do 80% - 90% dofinasowania kosztów uczestnictwa dla pracowników w zależności od dochodu 

określonego zgodnie z § 11 ust. 1-3 oraz w zależności od posiadanych środków finansowych, 

b) do 20% -25% dofinansowania kosztów uczestnictwa dla osób uprawnionych wskazanych w § 

1 ust. 2 pkt 7 lit. b, c, e w zależności od dochodu określonego zgodnie z § 11 ust. 1-3 oraz od 
posiadanych środków finansowych.”.; 

3) załącznik Nr 4 do Regulaminu przeznaczania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Opatowie, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracownikom za 
pomocą komunikatu zamieszczonego w elektronicznym obiegu dokumentów, a w wypadku osób nie mających 
dostępu do ww. obiegu poprzez przedstawienie im dokumentu do zapoznania się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E47FF-96E5-4607-A4B2-7B32F0D60690. Podpisany Strona 1



2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Opatowie. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E47FF-96E5-4607-A4B2-7B32F0D60690. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 70.2024 
Starosty Opatowskiego 
z dnia 10 grudnia 2024 r. 

TABELA DOPŁAT 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Dochód na osobę w rodzinie 

Wysokość dopłaty z funduszu 
(dofinansowanie wypoczynku 

urlopowego organizowanego we 
własnym zakresie tzw. „wczasów 

pod gruszą”) obowiązuje od 
1.01.2025 r. 

Wysokość dopłaty z funduszu 
(dofinansowanie wypoczynku 

urlopowego organizowanego we 
własnym zakresie tzw. „wczasów 

pod gruszą”) obowiązuje do 
31.12.2024 r. 

do 3500 zł  900 złotych 600 złotych 
powyżej 3500 zł  800  złotych 500  złotych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E47FF-96E5-4607-A4B2-7B32F0D60690. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Starosta organizuje 
pracę zarządu powiatu i starostwa powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje 
powiat na zewnątrz. 

Zgodnie z ustawą z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, zasady i warunki 
korzystania z usług i świadczeń finansowanych z Funduszu, zasady przeznaczania środków Funduszu na 
poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określa pracodawca. 

Wprowadzone zmiany precyzują katalog osób uprawnionych do korzystania z funduszu w zakresie 
imprez kulturalno – oświatowych, okolicznościowych, integracyjnych o osoby pozostające w związku 
nieformalnym z pracownikiem. 

Mając powyższe na uwadze należało wprowadzić niniejsze zarządzenie. 

 

Opracował: stanowisko ds. kadrowych 

Uzgodnienie prawne: r. pr. Anna Piątkowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E47FF-96E5-4607-A4B2-7B32F0D60690. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 70.2024 
Data dokumentu 2024-12-10 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu przeznaczania środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 
w Opatowie 

Identyfikator dokumentu 6B5E47FF-96E5-4607-A4B2-7B32F0D60690 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-52745398 
Numer seryjny 1A5A026B03489316 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.12.2024 14:22:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5E47FF-96E5-4607-A4B2-7B32F0D60690. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70.2024 STAROSTY OPATOWSKIEGO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1 TABELA DOPŁAT

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
	Uzasadnienie


